ЗАВОД ТЕПЛОВЫХ НАСОСОВ «SUNDUE»
ФЭНКОЙЛЫ
для климатических систем
с тепловыми насосами и чилерами
FANCOIL UNIT
FSD-02…09
Web: http://sundue.ru E-mail: info@sundue.ru
ЗАВОД ТЕПЛОВЫХ НАСОСОВ «SUNDUE»
2х трубные системы
Расшифровка: FSD (F – fancoil, SD – sundue)
FSD 02 ×100=ср.воздушныйпроток
FSD-02-U-2 (2 или 4 трубный тип)
U- универсальный напольный/настенный
K- канальный
КN - консольный
KS - кассетный
NS - настенный
Напольные фэнкойлы FSD-U имеют 2 варианта исполнения по толщине:
188мм
138мм
Web: http://sundue.ru E-mail: info@sundue.ru
ЗАВОД ТЕПЛОВЫХ НАСОСОВ «SUNDUE»
Параметры (u-серия)  FSD-02 FSD-03 FSD-04 FSD-05 FSD-07 FSD-09
Воздушный проток
макс м³/час 340 510 680 850 1360 1700
ср м³/час 255 380 510 638 1020 1275
мин м³/час 170 255 340 425 680 850
Мощность, ВТ
По холоду
макс 1982 2934 3890 4856 7398 9279
ср 1740 2553 3414 4232 6491 8126
мин 1387 2030 2696 3341 5145 6443
Мощность, Вт
По
теплу
макс 3300 4784 6297 7747 11981 14967
ср 2695 3919 5161 6357 9865 12318
мин 1973 2883 3803 4695 7324 9149
Потребление от сети, Вт 12 Па/м 37 52 62 76 134 152
30 Па/м 42 56 70 80 152 160
50 Па/м 46 65 82 86 160 169
Статическое давление Па 12-30/30-50
Звуковое давление, дБ 12 Па/м ≤30 ≤32 ≤35 ≤40 ≤43 ≤46
30 Па/м ≤35 ≤37 ≤39 ≤42 ≤46 ≤50
50 Па/м ≤41 ≤43 ≤45 ≤48 ≤48 ≤52
Теплоноситель - проток л/час 302 454 605 756 1325 1545
Сопротивление протоку кПа 2.36 5.51 10.43 17.06 20.72 20.72